باقاعدہ تصدیق شدہ کثیر الاشاعت روزنامہ

ABC
CERTIFIED

DAILY
FRONTLINE KARACHI

منزلہ
چیف ایڈیٹر
محمد عبدالسلام خان

فرنٹ لائن کچی

www.frontline-news.pk
frontlinenewspk@gmail.com

جلد نمبر 16 | جمعہ المبارک 22 اپریل 2022ء، 20 رمضان المبارک 1443ھ | قیمت آدھے | شمارہ نمبر 140

وفاقی محتسب کی معارفیم پمز اسپتال پہنچ گئی مریضوں کی شکایات سنیں

انتظامیہ اور ہسپتال کا عملہ اسلام آباد، گردونواح کے اضلاع اور دوسرے شہروں سے آنے والے مریضوں کی خدمت کے لئے اپنی صلاحیتوں کا بھرپور استعمال کر رہا ہے